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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 38 Mężczyzn, 100m zmienny Open
05.12.2015 - 17:07 Wyniki
Rekord Śląska Open 53.48 Chmiel Łukasz AZS AWF Katowice 01.01.2013
Rekord Śląska 14 1:00.10 Kapias Michał SiKReT Gliwice 06.12.2014
Rekord Śląska 15 57.88 Dziedzic Dawid Mosm Tychy 06.12.2014
Rekord Śląska 16 57.31 Poprawa Michał AZS AWF Katowice 01.01.2010
Rekord Śląska 17 56.99 Nowodworski Dawid MOS Dąbrowa Górnicza 01.01.2014
Rekord Śląska 18 56.45 Tokarski Krzysztof Victoria Racibórz 06.12.2014
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 1:01.08 570 27.82 33.26
Mistrz Śląska

2. Sacha Kamil 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.26 565 28.88 32.38
3. Dubas Mateusz 01 ks Piątka Chorzów 1:03.38 510 30.04 33.34
4. Kowalczyk Michał 01 Muks Gilus Gilowice 1:04.06 494 29.79 34.27
5. Uryga Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 1:04.70 480 31.53 33.17
6. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 1:06.28 446 30.39 35.89
7. Gęgotek Radosław 01 MOSM Tychy 1:06.58 440 30.41 36.17
8. Hencner Wojciech 01 MOSM Tychy 1:06.81 435 31.40 35.41
9. Jąkalski Wojciech 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:07.22 428 30.36 36.86

10. Sosna Tomasz 01 Tkkf Szczygłowice 1:07.39 424 31.26 36.13
11. Szubert Krzysztof 01 MOSM Tychy 1:07.43 424 31.01 36.42
12. Muc Filip 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:07.60 420 32.71 34.89
13. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.62 420 30.86 36.76
14. Maj Jakub 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.64 402 30.77 37.87
15. Przybyszewski Kamil SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.66 401 31.76 36.90
16. Groborz Paweł 01 KS. Górnik Radlin 1:09.44 388 31.28 38.16
17. Wróblewski Kacper 01 KS. Górnik Radlin 1:09.46 387 31.62 37.84
18. Wawrzyniak Mateusz 01 KS. Górnik Radlin 1:09.73 383 31.73 38.00
19. Kowol Tymoteusz 01 MOSM Tychy 1:09.83 381 32.95 36.88
20. Pawlicki Mateusz 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:11.29 358 32.99 38.30
21. Niedojad Aleksy 01 ks Piątka Chorzów 1:11.31 358 33.73 37.58
22. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.76 351 32.53 39.23
23. Kozaczka Szymon SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.33 329 34.04 39.29
24. Skutta Paweł 01 MOS Katowice 1:22.07 235 40.19 41.88
25. Michałek Kacper SR 01 Unia Racibórz 1:22.12 234 38.77 43.35
26. Kucharczyk Arkadiusz 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:22.28 233 38.85 43.43
27. Stacewicz Jakub 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:22.52 231 37.59 44.93
28. Pawlos Piotr 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:32.17 166 42.64 49.53

15 lat

1. Sawicki Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 1:01.56 557 27.77 33.79
Mistrz Śląska

2. Skierski Radosław 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:01.96 546 28.68 33.28
3. Błądek Jędrzej 00 KS. Górnik Radlin 1:02.08 543 29.36 32.72
4. Borkowski Kacper 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.23 539 28.40 33.83
5. Walczysko Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.73 526 28.93 33.80
6. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 1:03.33 511 29.30 34.03
7. Walessa Kamil 00 Ukp Ruda  Śląska 1:04.17 492 30.03 34.14
8. Kelner Nikodem SR 00 Unia Racibórz 1:04.45 485 31.93 32.52
9. Staniszewski Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.88 476 30.17 34.71

10. Janiszewski Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 1:05.01 473 29.72 35.29
11. Rdzanek Szymon 00 KS. Górnik Radlin 1:05.18 469 29.68 35.50
12. Jałtuszewski Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.27 467 29.23 36.04
13. Kowalczyk Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.51 462 31.27 34.24
14. Kasprzyk Albert 00 Ukp Ruda  Śląska 1:05.81 456 30.16 35.65
15. Krawczyk Kamil 00 MOSM Tychy 1:05.99 452 31.87 34.12
16. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:06.30 446 32.20 34.10
17. Gardyan Adrian 00 KS. Górnik Radlin 1:06.72 437 31.16 35.56
18. Cajza Szymon 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:07.54 421 30.95 36.59
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 38, Chłopców, 100m zmienny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. Polaczek Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:07.82 416 31.88 35.94
20. Dąbrowski Daniel 00 Ukp Ruda  Śląska 1:07.94 414 32.00 35.94
21. Latusek Szymon 00 Muks Gilus Gilowice 1:08.12 411 31.95 36.17
22. Sojka Marcel 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:16.83 286 35.76 41.07
23. Olszowski Miłosz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:16.98 285 35.21 41.77
24. Krysik Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 1:18.82 265 37.11 41.71

16 - 18 lat

1. Chowaniec Łukasz 97 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 57.13 697 25.69 31.44
Mistrz Śląska

2. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 57.20 694 26.63 30.57
Wynik lepszy od Rekordu Śląska

3. Nowodworski Dawid 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 58.29 656 26.82 31.47
4. Powroźnik Konrad 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:00.51 586 28.46 32.05
5. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 1:01.02 572 27.94 33.08
6. Konczewski Jakub 97 AZS AWF Katowice 1:01.20 567 26.99 34.21
7. Łapot Radosław SR 99 MOS Katowice 1:01.30 564 28.39 32.91
8. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 1:02.23 539 29.15 33.08
9. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:02.35 536 30.39 31.96

10. Wojtowicz Jakub 98 AZS AWF Katowice 1:02.81 524 28.27 34.54
11. Murański Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 1:02.93 521 28.73 34.20
12. Czech Szymon SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.10 517 27.79 35.31
13. Zając Mikołaj 98 MOSM Tychy 1:03.98 496 29.99 33.99
14. Bednarz Radosław 98 Nowy KP Bielsko-Biała 1:08.80 399 31.11 37.69
15. Dziodzio Dawid 99 KS. Górnik Radlin 1:12.43 342 32.44 39.99

Open

1. Tokarski Krzysztof SR 96 AZS AWF Katowice 56.59 717 27.15 29.44
Mistrz Śląska

2. Chowaniec Łukasz 97 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 57.13 697 25.69 31.44
3. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 57.20 694 26.63 30.57

Wynik lepszy od Rekordu Śląska
4. Kula Arkadiusz 90 AZS AWF Katowice 57.58 681 26.15 31.43
5. Arentewicz Jacek 97 UKS Shark Rudna 57.69 677 27.52 30.17
6. Nowodworski Dawid 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 58.29 656 26.82 31.47
7. Powroźnik Konrad 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:00.51 586 28.46 32.05
8. Gabrysz Wojciech 95 AZS AWF Katowice 1:00.83 577 26.78 34.05
9. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 1:01.02 572 27.94 33.08

10. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 1:01.08 570 27.82 33.26
11. Konczewski Jakub 97 AZS AWF Katowice 1:01.20 567 26.99 34.21
12. Sacha Kamil 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.26 565 28.88 32.38
13. Łapot Radosław SR 99 MOS Katowice 1:01.30 564 28.39 32.91

Wróbel Andrzej 94 Azs Pwsz Racibórz 1:01.30 564 28.75 32.55
15. Sawicki Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 1:01.56 557 27.77 33.79
16. Skierski Radosław 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:01.96 546 28.68 33.28
17. Błądek Jędrzej 00 KS. Górnik Radlin 1:02.08 543 29.36 32.72
18. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 1:02.23 539 29.15 33.08

Borkowski Kacper 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.23 539 28.40 33.83
20. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:02.35 536 30.39 31.96
21. Walczysko Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.73 526 28.93 33.80
22. Wojtowicz Jakub 98 AZS AWF Katowice 1:02.81 524 28.27 34.54
23. Murański Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 1:02.93 521 28.73 34.20
24. Czech Szymon SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.10 517 27.79 35.31
25. Korzuch Mateusz 95 AZS AWF Katowice 1:03.13 516 28.26 34.87
26. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 1:03.33 511 29.30 34.03
27. Dubas Mateusz 01 ks Piątka Chorzów 1:03.38 510 30.04 33.34
28. Zając Mikołaj 98 MOSM Tychy 1:03.98 496 29.99 33.99
29. Kowalczyk Michał 01 Muks Gilus Gilowice 1:04.06 494 29.79 34.27
30. Walessa Kamil 00 Ukp Ruda  Śląska 1:04.17 492 30.03 34.14
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 38, Mężczyzn, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

31. Kelner Nikodem SR 00 Unia Racibórz 1:04.45 485 31.93 32.52
32. Uryga Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 1:04.70 480 31.53 33.17
33. Staniszewski Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.88 476 30.17 34.71
34. Janiszewski Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 1:05.01 473 29.72 35.29
35. Rdzanek Szymon 00 KS. Górnik Radlin 1:05.18 469 29.68 35.50
36. Jałtuszewski Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.27 467 29.23 36.04
37. Kowalczyk Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.51 462 31.27 34.24
38. Kasprzyk Albert 00 Ukp Ruda  Śląska 1:05.81 456 30.16 35.65
39. Krawczyk Kamil 00 MOSM Tychy 1:05.99 452 31.87 34.12
40. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 1:06.28 446 30.39 35.89
41. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:06.30 446 32.20 34.10
42. Gęgotek Radosław 01 MOSM Tychy 1:06.58 440 30.41 36.17
43. Gardyan Adrian 00 KS. Górnik Radlin 1:06.72 437 31.16 35.56
44. Hencner Wojciech 01 MOSM Tychy 1:06.81 435 31.40 35.41
45. Jąkalski Wojciech 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:07.22 428 30.36 36.86
46. Sosna Tomasz 01 Tkkf Szczygłowice 1:07.39 424 31.26 36.13
47. Szubert Krzysztof 01 MOSM Tychy 1:07.43 424 31.01 36.42
48. Cajza Szymon 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:07.54 421 30.95 36.59
49. Kotas Krzysztof 96 MOS Katowice 1:07.59 421 31.28 36.31
50. Muc Filip 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:07.60 420 32.71 34.89
51. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.62 420 30.86 36.76
52. Polaczek Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:07.82 416 31.88 35.94
53. Dąbrowski Daniel 00 Ukp Ruda  Śląska 1:07.94 414 32.00 35.94
54. Latusek Szymon 00 Muks Gilus Gilowice 1:08.12 411 31.95 36.17
55. Maj Jakub 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.64 402 30.77 37.87
56. Przybyszewski Kamil SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.66 401 31.76 36.90
57. Bednarz Radosław 98 Nowy KP Bielsko-Biała 1:08.80 399 31.11 37.69
58. Groborz Paweł 01 KS. Górnik Radlin 1:09.44 388 31.28 38.16
59. Wróblewski Kacper 01 KS. Górnik Radlin 1:09.46 387 31.62 37.84
60. Wawrzyniak Mateusz 01 KS. Górnik Radlin 1:09.73 383 31.73 38.00
61. Kowol Tymoteusz 01 MOSM Tychy 1:09.83 381 32.95 36.88
62. Pawlicki Mateusz 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:11.29 358 32.99 38.30
63. Niedojad Aleksy 01 ks Piątka Chorzów 1:11.31 358 33.73 37.58
64. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.76 351 32.53 39.23
65. Dziodzio Dawid 99 KS. Górnik Radlin 1:12.43 342 32.44 39.99
66. Kozaczka Szymon SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.33 329 34.04 39.29
67. Sojka Marcel 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:16.83 286 35.76 41.07
68. Dembia Mateusz 02 Tkkf Szczygłowice 1:16.94 285 35.48 41.46
69. Olszowski Miłosz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:16.98 285 35.21 41.77
70. Krysik Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 1:18.82 265 37.11 41.71
71. Skutta Paweł 01 MOS Katowice 1:22.07 235 40.19 41.88
72. Michałek Kacper SR 01 Unia Racibórz 1:22.12 234 38.77 43.35
73. Kucharczyk Arkadiusz 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:22.28 233 38.85 43.43
74. Stacewicz Jakub 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:22.52 231 37.59 44.93
75. Pawlos Piotr 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:32.17 166 42.64 49.53


